# BEKANNTMACHUNG

Die nächste öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Ebendorf wird am Dienstag, dem 21.09.2010 um 18:30 Uhr im Bürgerhaus, Saal 2 - Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf durchgeführt.

## **Tagesordnung**

### Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung	
	und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3.	Bestätigung der letzten Niederschriften der Sitzungen des	
TOF 3.	Ortschaftsrates	
TOP 3.1.	Protokoll der Sitzung des Ortschaftsrates Ebendorf vom 03.08.2010	
TOP 3.1.1.	Bestätigung des Protokolls	
TOP	Anfragen zum Protokoll	
3.1.2.	7 timagon zami rotokon	
TOP	Festlegungskontrolle des Protokolls vom 03.08.2010	IV-0086/2010
3.1.3.	1 caticgungakontrolic dea 1 Totokolla voni 03.00.2010	10-0000/2010
TOP 3.2.	Protokoll der Sitzung des Ortschaftsrates Ebendorf vom	
101 0.2.	17.08.2010	
TOP	Bestätigung des Protokolls	
3.2.1.		
TOP	Anfragen zum Protokoll	
3.2.2.	•	
TOP 4.	Mitteilungen des Ortsbürgermeisters	
TOP 5.	Anfragen zu den Mitteilungen und Anfragen, Anregungen	
TOP 6.	Verbrennungsmotorenanlage für den Einsatz von gasförmigen	IV-0081/2010
	Brennstoffen (Biomasse) mit einer Feuerungswärmeleistung von	
	1,816 Megawatt einschließlich Biogasanlage	
	Genehmigungsbescheid	
TOP 7.	Benutzungssatzung für Gemeinschaftseinrichtungen der	BV-0099/2010
	Gemeinde Barleben	21 0000/2010
TOP 8.	Entgeltordnung für die Erhebung privatrechtlicher Entgelte für die	BV-0100/2010
	Benutzung der Gemeinschaftseinrichtungen in Barleben	
TOP 9.	Kenntnisnahme von im Gemeinderat abschließend beratenden	
	Vorlagen	
TOP 9.1.	Entwurf des Regionalen Enwicklungsplans der Planungsregion	BV-0070/2010
	Magdeburg	
	Gemeindliche Stellungnahme zur Neuaufstellung des Regionalen	
	Entwicklungsplanes für die Planungsregion Magdeburg /	
	Allgemeine Planungsziele	
TOP 9.2.	Organisationsform zur Vorbereitung und Durchführung der 950-	BV-0077/2010
	3	

Jahr-Feier Barlebens im Jahr 2012

TOP 10. Aufhebung des Stadt-Umland-Verbandsgesetzes und des KommunalneugliederungsGrundsätzegesetzes

IV-0069/2010

## Nicht öffentlicher Teil

TOP 11. Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen

### Öffentlicher Teil

TOP 12. Schließen der Sitzung

#### Keindorff

Bekanntmachung entsprechend § 19 der Hauptsatzung der Gemeinde Barleben durch Aushang im Bekanntmachungskasten

1 vor dem Dorfgemeinschaftshaus, Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf

Verfahrensweg angewiesen:	Datum:	Siegel	Bürgermeister
Verfahrensvermerk	auszuhängen am: ausgehängt am: abzunehmen am: abgenommen am:		
Verfahrensweg bestätigt:	Datum:		Bürgermeister